

ANDELSBOLIGFORENINGEN VIEMOSEHUS

VIEMOSEVEJ 64A-D, 2610 RØDOVRE

Referat bestyrelsesmøde den 4. maj 2022

Deltagere: Niels, Katja, Kim, Nicolai, Finn.

Planlagt havearbejde:

Som tidligere aftalt, så skal alle andelshavere udføre 9 timers havearbejde ud over de faste havedage. Liste med arbejdsopgaver udsende til andelshaverne. Udføres arbejdet ikke, så skal der betales - for manglende arbejde. Mangler du lidt arbejde fra sidste år, så gå gerne ud og lav lidt ekstra i år.

Er du i tvivl, så tal med formanden.

Nyt skur:

Nicolai står som projektleder og forventer, at det nye skur står færdigt 9. juli 2022.

I første omgang flyttes al affald (døde træer, plastrør, gyngemv.) ud på pladsen ud ved siden af saltbeholderen, hvorefter det køres på genbrugspladsen. Stillads flyttes af Nicolai ud bag i stien. **Andelshaverne må gerne hjælpe med at grave de stubbe op, som står ved skuret.**

Det vurderes, om der er gammel maling og andet fra skuret som også kan smides ud.

Fra 9. juni tømmes skurene og tinge lægges på pladsen foran skurene under pressending. **Her må alle andelshaverne gerne hjælpe.**

Herefter går byggeprojektet i gang – **her må alle andelshavere gerne hjælpe – spørg Nicolai** – hvad du kan hjælpe med.

Telefonliste:

Ny liste er opdateret og udleveres til bestyrelsen.

ANDELSBOLIGFORENINGEN VIEMOSEHUS

VIEMOSEVEJ 64A-D, 2610 RØDOVRE

Kælderregler:

Regler udsendes til alle andelshavere og sættes op i kælderen. Det koster fra nu kr. 500 for at låne kælderen (de 300 returneres – hvis der efterfølgende er fint rengjort/affald tømt mv. – indenfor et par dage). Der opsættes ligeledes en seddel om ens arrangement i opgangen i 64D, så beboerne ved, at der foregår noget i kælderen. Skriv dit arrangement op på kalender på kælderdoor og lav aftale med kælderansvarlig, Nicolai.

Træfældning:

Der er fældet to træer. En ved advokaterne og en mod haveforeningen. Vi køber nogle taks for at lukke hullet mod haveforeningen, samt et par nye træer.

El-standere:

Niels prøver at kontakte et firma, som vil sætte standere op "gratis".

Rørføring:

Finn prøver at kontakte energirådgiver, for at høre om de har en ide til, hvad vi kan gøre for vores rørføringer.

Gasfyr:

Bestyrelsen vil løbende følge udviklingen om gasprisen og vurdere, hvilke muligheder vi har.

Godtgørelse:

Der fortsættes med godtgørelse til bestyrelsen som tidligere.

Husk: at oplysninger om foreningen også ligger på vores hjemmeside, der hedder abviemosehus.dk